平成26年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年10月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 第２四半期連結累計期間につきましては、上期の受注が堅調に推移したこと、及び工事進行基準適用物件の進捗率
が堅調に推移したこと等により、売上高が前回予想を2,392百万円上回る15,292百万円となる見込みとなりました。
 また、利益につきましても、上述の売上高の増加及び売上原価率の改善等により、営業利益が1,033百万円、経常利益が
1,058百万円、四半期純利益が651百万円、それぞれ前回発表数値を上回る見込みとなっております。

 なお、平成26年９月期通期の連結業績については、当第２四半期の業績を踏まえ、下期受注動向等の事業環境を改め
て精査中であり、業績予想の修正が必要になれば速やかに開示させていただきます。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は
様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成26年5月7日
各 位

上場会社名 アジア航測株式会社
代表者 代表取締役社長 小川 紀一朗
（コード番号 9233 ）
問合せ先責任者 取締役副社長 山井 忠世
（TEL 044-969-7230）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月８日に公表しました平成26年９月期第２四半期連結累計期間
（平成25年10月１日～平成26年３月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたしま
す。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,900 1,700 1,670 1,050 58.85
今回修正予想(B) 15,292 2,733 2,728 1,701 95.38
増減額(B-A) 2,392 1,033 1,058 651
増減率(%) 18.5 60.8 63.4 62.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年9月期第2四半期）

12,412 1,518 1,500 978 54.85

以 上